
   

                      

 
 
Prot. n. 1520/B24                                                                                           Pozzuoli, 16/03/2016 
 
 

All’Albo Pretorio 
Agli Atti 

Al sito web dell’Istituto 
 
 
 
Oggetto: Graduatoria per incarico di “Progettista” sul PON: 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-21 
               (CIG: Z5E190AC90  CUP: B86J15000930007) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
 

VISTO  il D. L.vo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
                Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1° Febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
                Generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI    il  Regolamento  (UE)  n. 1303/2013  recante  disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento 
                Europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  
                Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 
VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
                l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/14 della Commissione europea; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto  del 15/01/2016 con la quale è stato approvato il PTOF per il triennio 
                2016/2019; 
VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1759 del 20 gennaio 2016 di approvazione dell’intervento a valere 
                sull’obiettivo/azione 10.8.1.A2 del PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la  
                scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 11/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio   
                Finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 
RILEVATA la necessità di impiegare, tra il personale interno, n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di  
                          “Progettista” nell’ambito del progetto 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-21; 
VISTO l’avviso per la selezione di personale interno per l’incarico di progettista nell’ambito del progetto 10.8.1.A2- 
                FESRPON-CA-2015-21 prot. n. 1093/B24 del 26/02/2016; 
CONSIDERATO che per l’avviso di cui sopra è stata presentata una sola candidatura dalla prof.ssa Ambrosino     
                                     Concetta; 
CONSIDERATO che la candidatura è da considerarsi valida a tutti gli effetti ed è stata valutata dal sottoscritto  
                                     come di seguito specificato secondo la griglia allegata all’avviso prot. 1093/B24:    
 

 

 

 

 
 

Istituto  di Istruzione Superiore  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    

 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 



Titolo   Punteggi previsti Autovalutazione  Punti attribuiti dal 
Dirigente Scolastico 

Laurea in Informatica/Ingegneria 
Informatica  

10    

Altra laurea AFFINE  7    
Altra laurea scientifica non attinente  5    
diploma del settore informatico  2    
Pregresse esperienze nella 
realizzazione di progetti PON FESR 
nella figura di cui si richiede la 
candidatura (max 10 pt)  

(punti 2 per ogni incarico)  10 punti 10 punti 

Certificazioni informatiche (max 5 pt)  (punti 1 per ogni titolo)  1 punto 1 punto 

Specializzazioni, master o corsi di 
perfezionamento coerenti con 
l’incarico da svolgere (max 2 pt)  

(punti 1 per ogni titolo)    

Altri titoli specifici attinenti l’incarico 
richiesto (max 2 pt)  

(punti 1 per ogni titolo)    

 

DECRETA 
 

E’ pubblicata in data odierna la graduatoria relativa all’assegnazione dell’incarico di progettista sul 
PON 10.8.1.A2-FESRPON-CA-2015-21: 
 
1) Ambrosino Concetta                          Punti 11 
 
Essendo pervenuta una sola valida candidatura si procederà all’assegnazione dell’incarico alla 
prof.ssa Ambrosino Concetta 
 
 
                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Antonio Curzio 


		2016-03-18T16:51:20+0100
	CRZNTN66L16I862I




